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 Vergi Ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7440 

Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 3) 15/4/2023 Tarihli Ve 32164 Sayılı 

Resmi Gazete’de Yayımlanmıştır. 

7440 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin yirmi yedinci fıkrasında yapılan 

düzenleme ile kurumlar vergisi mükelleflerine bir defaya mahsus ek vergi ihdas 

edilmiştir.  

Bu kapsamda, ek verginin mükellefleri, 2022 hesap dönemindeki kurumlar 

vergisi beyannamelerinde; indirim, istisna veya indirimli kurumlar vergisi beyan 

eden kurumlar vergisi mükellefleridir. Ancak, 6/2/2023 tarihi itibarıyla; Adana, 

Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, 

Osmaniye ve Şanlıurfa İlleri ile Sivas İlinin Gürün İlçesinde kurumlar vergisi 

mükellefiyeti bulunanlar ek vergiden muaftır. 

Anılan düzenleme uyarınca ek verginin kapsamına giren indirim, istisna ve 

indirimli kurumlar vergisi matrahları üzerinden %10 oranında ek vergi alınacaktır. 

İştirak kazançları istisnası ile yurt dışından elde edilen ve %15 oranında vergi yükü 

taşıyan istisna kazançlarda ise ek vergi oranı %5 olacaktır. 

Verginin ilk taksiti kurumlar vergisinin ödeme süresi içerisinde, ikinci taksiti ise 

bu süreyi takip eden dördüncü ay içerisinde olmak üzere iki eşit taksit halinde 

ödenecektir.  

Bu Tebliğ ile kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 7440 sayılı Kanunun 10 

uncu maddesinin yirmi yedinci fıkrası hükmü uyarınca ödenecek ek vergiye ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir. 

Anılan Tebliğde özetle; 

Ek verginin mükellefleri, 

Ek verginin konusu, 

Vergiden muaf olanlar ile verginin konusuna girmeyen istisna ve indirimler, 

Verginin hesaplanması, beyanı ve ödenmesi 
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hususları başta olmak üzere verginin uygulamasına yönelik çeşitli açıklamalara yer 

verilmiştir. 

Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

        

 Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Seri No: 46) Resmi Gazete'de Yayımlandı 

1 Nisan 2023 tarihli ve 32150 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer 

Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 46) 

ile; 

- 3065 sayılı KDV Kanununun 9 uncu maddesinin verdiği yetki çerçevesinde 

düzenlenen tevkifat uygulaması kapsamındaki işlemlerde, mücbir sebep hali ilan 

edilen yerlerdeki mükelleflerin mücbir sebep halinden çıkmak istemeleri ve buna 

ilişkin İdareye başvurmaları halinde genel hükümler çerçevesinde tevkifat 

uygulamasına devam olunacağı belirtilmektedir. 

- PTT A.Ş.nin posta işlerinin yürütülmesinde aldığı bir takım hizmetlerin 

işgücü temin hizmeti kapsamında KDV tevkifatına tabi olduğu hususu Tebliğe 

eklenmektedir. 

- Süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesi bulunan mükelleflerin, hizmet 

nitelikli tevkifata tabi işlemlerinden kaynaklanan nakden ve mahsuben iade 

alacaklarının YMM raporu ile yerine getirilebileceği belirtilmektedir. 

- 13/1/2023 tarihli ve 32072 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7431 sayılı 

Kanunun 1 inci maddesi ile 3065 sayılı KDV Kanununun 40 ncı maddesinde yapılan 

değişiklik çerçevesinde 2019 UEFA Süper Kupa ve 2021 UEFA Şampiyonlar Ligi 

finali için sağlanan istisnanın, yeni takvime göre 2023 UEFA Şampiyonlar Ligi Finali 

için geçerli olmasına yönelik düzenlemeler yapılmıştır. 

- 27/1/2023 tarihli ve 6775 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 1/2/2023 tarihinden 

itibaren yapılan işlemlere uygulanmak üzere mükelleflerin KDV iade hakkı doğuran 

işlemlerine ilişkin olarak iade talebinde bulunabilecekleri asgari tutar 2.000 TL olarak 

belirlenmiş olup, buna ilişkin esaslara yer verilmiştir. 

https://www.gib.gov.tr/node/169244
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/7440_Teb_SeriNo3_ABN.pdf
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- Süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesi bulunan mükelleflerin, 

haklarında sahte belge kullanma olumsuz tespitleri olması durumunda, belgelerde 

yer alan alım tutarının aynı dönemdeki toplam alımlarının %5’ini geçmemesi 

halinde, mükelleflere olumsuzluğun giderilmesine yönelik davet yazısı 

gönderilmemesi yönünde düzenleme yapılmaktadır. 

- 9/3/2023 tarih ve 7440 sayılı Kanun kapsamında KDV artırımında bulunan 

mükelleflerin özel esaslar karşısındaki durumuna ilişkin açıklama yapılmaktadır. 

- 27/1/2023 tarihli ve 6775 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 6/2/2019 tarihli ve 

718 sayılı Cumhurbaşkanı Kararında yapılan değişikliğe ilişkin olarak Tebliğ ile şehir 

içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan ve bu faaliyetlerinden kaynaklanan 

hasılatlarının tamamını elektronik ücret toplama sistemleri aracılığıyla elde eden 

dolmuş işletmelerinin hasılat esaslı vergilendirme usulünden yararlanmasına yönelik 

esaslar belirlenmektedir. 

Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 62 No.lu Sirküler Yayınlanmıştır. 

2023 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı 

% 8,77 (yüzde sekiz virgül yetmişyedi) olarak tespit edilmiştir. 

Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 22 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği 07/04/2023 Tarihli ve 32156 

Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanmıştır. 

 

- Türkiye’de gerçekleştirilen Ar-Ge faaliyetleri sonucunda geliştirilen 

elektrik motorlu taşıt araçlarına yönelik yatırım teşvik belgesi olan 

şirketlerin yatırıma katkı tutarlarının, özel tüketim vergilerine mahsuben 

kullandırılmasına, 

- Mahsuben veya nakden iade için gerekli belgelere, 

- İade işlemi için yapılması gerekenlere, 

 

https://www.gib.gov.tr/node/168980
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/46_serno_kdv_genteb_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/node/169100
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/KVK_62_sirkuler_ABN.pdf
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- Yatırım teşvik belgelerine ilişkin kısmi tamamlama işlemi yapılması 

durumunda endeksleme uygulamasına  

            ilişkin açıklamalara yer verilen Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 

1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 22) 07/04/2023 tarihli ve 32156 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Söz konusu Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 25/4/2023 Tarihli ve 32171 Sayılı Resmi Gazete’de 7165 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı Yayımlanmıştır. 

Söz konusu Karar ile birlikte, 31/3/2023 tarihli bilançolarında yer alan döviz 

varlıklarını 2023 yılı sonuna kadar kur korumalı mevduat ve katılma hesaplarına 

yatırıp en az üç ay vadeli olacak şekilde bu hesaplarda değerlendiren kurumların bu 

hesaplardan elde ettikleri kazançların da kurumlar vergisinden istisna edilmesine 

imkan tanındı. 

Düzenleme, kur korumalı hesapların dönem sonu değerlenmesinden kaynaklı 

kazançlar da dâhil olmak üzere bu hesaplardan elde edilen faiz ve kâr payları ile 

diğer kazançların kurumlar vergisinden istisna edilmesini kapsıyor. 

Kur korumalı mevduat hesaplarından elde edilen kazançların kurumlar 

vergisinden istisna edilmesine yönelik düzenlemelerin yer aldığı Kurumlar Vergisi 

Kanununun geçici 14 üncü maddesinde 7407 sayılı Kanunun 12 nci maddesi ile 

yapılan değişiklikle, Kurumların 31/3/2022 tarihli bilançolarında yer alan döviz 

varlıkları için de anılan istisnadan yararlanabilme imkanı sağlanmıştı. Anılan 

düzenlemenin devamında ise Cumhurbaşkanının bu istisnayı 31/12/2023 tarihine 

kadar her bir geçici vergi veya yıllık hesap dönemleri sonu itibarıyla kurumların 

bilançolarında yer alan yabancı paralar için ayrı ayrı veya birlikte uygulatmaya 

yetkili olduğu hükmüne yer verilmiştir. 

Bilindiği üzere, 1/4/2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan TC Merkez 

Bankası Tebliğ değişikliği ile tüzel kişilerin 31/12/2021 ile 31/3/2023 tarihleri 

arasındaki herhangi bir tarih itibarıyla mevcut döviz varlıklarını da kur korumalı 

hesaplarda değerlendirebilmeleri sağlandı. Bu bağlamda, Merkez Bankası 

düzenlemesine paralel olarak 7165 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 31/3/2023 tarihi 

itibarıyla mevcut olan yabancı paralarını kur korumalı hesaplarda 

değerlendirmelerine imkan tanınan kurumların bu hesaplardan elde edilen 

https://www.gib.gov.tr/node/169125
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/KVK/22_seri_nolu_KVGT_ABN.pdf
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kazançları için de kurumlar vergisi istisnasından yararlanabilmelerine imkan 

tanınıyor. 

Böylelikle, üretim odaklı ve ihracatı önceleyen ‚Türkiye Ekonomi Modeli‛ 

uygulamasında para ve maliye politikalarının eşgüdümüyle tüm araçların etkin 

şekilde kullanılması kapsamında devreye alınan kur korumalı mevduat sitemi 

içerisinde birikimlerini değerlendiren kurumların bu yatırımlarından elde ettikleri 

gelirlerine sağlanan vergi teşvikinin kapsamı genişletilmiş oldu. 

Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 25/4/2023 Tarihli ve 32171 Sayılı Resmi Gazete’de 7166 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı Yayımlanmıştır. 

Söz konusu Karar ile; 12/1/1995 tarihli ve 95/6430 sayılı Kararnamenin eki 

Karar’ın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi ‚Her türlü emtia alım-satımı 

ile uğraşanlar (Münhasıran bir işyeri açmaksızın gezici olarak veya pazar takibi 

suretiyle perakende emtia alım-satımı ile uğraşanlar hariç),‛ şeklinde değiştirilmiştir. 

Yapılan düzenlemeyle,  münhasıran bir işyeri açmaksızın gezici olarak veya 

pazar takibi suretiyle perakende emtia alım-satımı ile uğraşan mükellefler şartları 

dahilinde basit usule geçebilirler. 

Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 Muhtasar ve Prim Hizmet, Konaklama Vergisi ve Damga Vergisi, Kurumlar 

Vergisi, Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme 

Süreleri ile Ba-Bs formlarına, e-Defterlere, “Elektronik Defter Beratları”na 

İlişkin Süreler Uzatıldı. 

25 Nisan 2023 tarihli ve 154 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile; 

- 26 Nisan 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar ve Prim Hizmet, 

Konaklama Vergisi ve Damga Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 28 Nisan 2023 Cuma 

günü sonuna kadar, 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Cumhurbaskani_Karari/7165.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/mevzuatbilginotu/7165_ck_abn.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Cumhurbaskani_Karari/7166.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Cumhurbaskani_Karari/7166_ck_abn.pdf
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- 2 Mayıs 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2022 hesap dönemine ait 

Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine 

tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 5 Mayıs 2023 Cuma günü sonuna kadar, 

- 2 Mayıs 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken Geri Kazanım Katılım Payı 

Beyannamelerinin verilme süresi ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 

payların ödeme süresi 5 Mayıs 2023 Cuma günü sonuna kadar, 

- 2 Mayıs 2023 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2023/Mart dönemine ilişkin 

"Form Ba" ve "Form Bs" bildirimlerinin verilme süresi 5 Mayıs 2023 Cuma günü 

sonuna kadar, 

- 2 Mayıs 2023 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-

Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı 

Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken ‚Elektronik Defter Beratları‛nın yüklenme 

süresi 8 Mayıs 2023 Pazartesi günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 

 Kurumlar Vergisi Beyan Dönemi Devam Ediyor. 

Kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 2022 hesap dönemine ilişkin kurumlar 

vergisi beyannamesi, 1 Nisan – 5 Mayıs 2023 tarihleri arasında gib.gov.tr aracılığı 

ile ebeyanname.gib.gov.tr adresi üzerinden elektronik ortamda verilecektir. 

Mükelleflerimiz kurumlar vergisi beyannamesini verirken, hazırlanmış 

olan Kurumlar Vergisi Beyan Rehberinden yararlanabilirler. 

Hesap dönemi takvim yılı olan mükellefler, tahakkuk eden kurumlar vergisini 1 

Nisan – 5 Mayıs 2023 tarihleri arasında; 

 Başkanlığımıza ait gib.gov.tr internet sitesi (İnteraktif Vergi Dairesi ve GİB Mobil 

Uygulaması) üzerinden anlaşmalı bankaların kredi/banka kartlarıyla, banka 

hesabından veya yabancı ülkede faaliyet gösteren bankaların kredi/banka 

kartlarıyla, 

 Anlaşmalı bankaların şubelerinden veya alternatif ödeme kanallarından (internet 

bankacılığı, telefon bankacılığı, mobil bankacılık vb.), 

https://www.gib.gov.tr/node/169289
https://ebeyanname.gib.gov.tr/
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ödeyebileceklerdir. 

Açıklamalara ve ayrıntılı bilgilere; 

 Vergi İletişim Merkezinin (VİMER) 189 numaralı telefon hattından, 

 Başkanlığımızın internet sitesinden (gib.gov.tr), 

 Başkanlığımız doğrulanmış sosyal medya hesaplarından, 

ulaşabilirsiniz. 

Kurumlar Vergisi Beyan Rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

e-Beyanname sistemine ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gib.gov.tr/
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2023/kurumlar_vergisi_rehberi_2023.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/
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 Matrah ve Vergi Artırımı Rehberi Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Rehberde; 

Matrah ve vergi artırımının kapsamı, 

Gelir/kurumlar vergisinde matrah artırımı, 

Gelir/kurumlar stopaj vergisinde artırım, 

Katma değer vergisinde artırım, 

Kanunun yayımı tarihinden önce başlanılan vergi incelemelerinde matrah ve vergi 

artırımı, 

Matrah ve vergi artırımından yararlanamayacak olanlar, 

Matrah ve vergi artırımında başvuru ve ödeme, 

gibi açıklamalar ve örnekler yer almaktadır. 

Matrah ve Vergi Artırımı Rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Rehberi Yayınlandı. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda hazırlanan Rehberde; 

Yapılandırma Kanunu kapsamındaki borçların neler olduğu, 

Kesinleşmiş vergi ve vergi cezası borcu bulunan mükelleflere getirilen imkânlar, 

Kanun kapsamına giren adli ve idari para cezalarına getirilen ödeme kolaylıkları, 

Kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan kamu alacaklarına ilişkin 

yapılandırma imkânı, 

İnceleme ve tarhiyat safhasında bulunan kamu alacaklarına ilişkin başvuru imkânı, 

Pişmanlıkla ya da kendiliğinden yapılan beyanlara ilişkin getirilen imkânlar, 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_Matrah_Rehberi.pdf
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İncelemesiz ve cezasız matrah ve vergi artırımından yararlanma imkânı, 

İşletme kayıtlarının düzeltilmesine ilişkin getirilen imkânlar, 

Yapılandırma başvurularının nasıl, nereye ve ne zaman yapılacağı, 

Yapılandırılan borçların nasıl ve hangi sürede ödeneceği, 

Peşin ödeme avantajı, taksitle ve kredi kartı ile ödeme imkânı, 

gibi açıklamalar ve örnekler yer almaktadır. 

7440 sayılı Kanunun ve Genel Tebliğin uygulanmasına ilişkin açıklamalara ve 

ayrıntılı bilgilere: 

Başkanlığımızın internet sayfasında ‚Hızlı Erişim‛ alanında yer alan 7440 sayılı 

Kanun Mikro Sitesinden, 

Başkanlığımızın doğrulanmış sosyal medya hesaplarından, 

gib.gov.tr adresinde yer alan Dijital Vergi Asistanından (GİBİ), 

Vergi İletişim Merkezinin (VİMER) 189 numaralı telefon hattından, ulaşabilirsiniz. 

Yapılandırma Kanunu Rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

1 Seri No.lu Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı Kanun 

Genel Tebliğine ulaşmak için tıklayınız. 

 Kurumlar Vergisi Beyan Rehberi Yayınlandı. 

Kurumlar vergisi mükelleflerinin, 2022 hesap döneminde elde ettikleri kurum 

kazançlarının vergilendirilmesine yönelik olarak hazırlanan Kurumlar Vergisi Beyan 

Rehberi yayımlanmıştır. 

Kurumlar Vergisi Beyan Rehberine ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

https://www.gib.gov.tr/node/168375
https://www.gib.gov.tr/node/168375
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/7440/7440_Yapilandirma_Rehberi.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/7440/7440_gtebligi_serino_1.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2023/kurumlar_vergisi_rehberi_2023.pdf
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e-DEFTER  (25.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

 

02 Mayıs 2023 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-

Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı 

Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken ‚Elektronik Defter Beratları‛nın yüklenme 

süresi 08 Mayıs 2023 Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Söz konusu Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

e-DEFTER (05.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

 

e-Defter Uygulama Kılavuzu V 1.9 yayımlanmıştır. e-Defter Uygulama Kılavuzu V 

1.8’in 16. sayfasındaki ‚e-Fatura kaydına istinaden açıklama‛ başlıklı kısmı 

güncellenmiştir.  

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

ÖNEMLİ UYARI ! 

KDV İadesi talebine yönelik listelerde herhangi bir işlem yapılmadan önce Google 

Chrome ‘dan ‚Geçmiş – Geçmiş den Tarama Verilerini Temizle – Tüm Zamanlar‛ 

işlemi yapılmalıdır. Daha sonra sisteme girilerek işlem yapılmalıdır.‛ Konu ile ilgili 

0312 302 17 00 dan 1-1 tuşlanılıp detaylı bilgi alınabilir. tıklayınız. 

KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİK                                  

(17.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

Kurumlar Vergisi Beyannamesinde yer alan "Ek Vergi Bildirimi" bölümünde 

"10/7/2018 tarihli ve 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 407 nci maddesinde tanımlanan mikro/küçük 

işletmeler" ile "7440 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 27 nci fıkrası kapsamında 

6/2/2023 tarihi itibarıyla mücbir sebep ilan edilen yerlerde bulunan vergi dairelerinde 

mükellefiyeti bulunan kurumlar vergisi mükellefleri" için düzenleme yapılmıştır. 

Mükelleflerin Beyanname Düzenleme Programını güncellemeleri gerekmektedir. 

 

 

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.edefter.gov.tr/duyurular.html
https://gib.gov.tr/node/169289
https://www.edefter.gov.tr/duyurular.html
https://www.edefter.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-DefterUygulamaKilavuzu_(V_1.9)_05.04.2023.pdf
https://intvrg.gib.gov.tr/tarama_verisi_temizleme.docx
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7440 SAYILI KANUN UYGULAMALARI KAPSAMINDA FORM BA VE FORM 

BS BİLDİRİMLERİNE İLİŞKİN (12.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin 7440 sayılı Kanunun İşletme 

Kayıtlarının Düzeltilmesi başlıklı 6/1 ve 6/2 maddeleri kapsamında yapılacak 

başvurular hakkında 7440 sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No:1) ile düzenlemeler 

yapılmış olup, ilgili Genel Tebliğin "VI- İşletme Kayıtlarının Düzeltilmesine İlişkin 

Hükümler" başlıklı bölümünde yapılan açıklamalar çerçevesinde; Ba formunun 

"Soyadı/Adı Unvanı" bölümüne "Muhtelif Satıcılar (7440 sayılı Kanun Madde 6/1)", 

"Vergi Kimlik Numarası" bölümüne (3333 333 333), Bs formunun "Soyadı/Adı 

Unvanı" bölümüne "Muhtelif Alıcılar (7440 sayılı Kanun Madde 6/2)", "Vergi Kimlik 

Numarası" bölümüne (4444 444 444) yazılabilmesi için Beyanname Düzenleme 

Programında (BDP) değişiklik yapılmıştır. 

 

KURUM GEÇİCİ VERGİ BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİK                             

(12.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

Beyanname Düzenleme Programında Kurum Geçici Vergi Beyannamesinde; "Zarar 

Olsa Dahi İndirilecek İstisna ve İndirimler" bölümüne 353, 386, 387 kodları, 

"Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde Elde Edilen Kazançlar" tablosunda yer alan 

"Teknoloji Geliştirme Bölgesi" listesine 182 ila 187 kodları, "Kanunen Kabul 

Edilmeyen Giderler" tablosuna "7440 sayılı Kanun kapsamında oluşan KKEG" satırı 

eklenmiştir. 

 

 

7440 SAYILI KANUNUN 4 ÜNCÜ MADDESİNİN 10 UNCU FIKRASI 

KAPSAMINDA VERİLECEK BEYANNAMELERE İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU  

(10.04.2023 TARİHLİ) 

7440 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 10 uncu fıkrası kapsamında pişmanlıkla, 

kanuni süresinden sonra kendiliğinden veya izah kapsamında verilecek 

beyannameler için e-Beyanname sisteminde özel onay bölümüne "7440" seçeneği 

eklenmiştir. 

 Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

https://ebeyanname.gib.gov.tr/7440_SAYILI_KANUNUN_4UNCU_MADDESININ_10UNCU_FIKRASI_KAPSAMINDA_VERILEC.pdf
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7440 SAYILI BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE BAZI 

KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUNUN 5 İNCİ 

MADDESİ KAPSAMINDA MATRAH VE VERGİ ARTIRIMI BEYANNAMELERİ 

(10.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

7440 sayılı Kanunun 5 inci maddesi kapsamında Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, 

Yatırım İndirimi, Gelir ve Kurum Stopajları ile Katma Değer Vergisi yönünden 

matrah ve vergi artırımına ilişkin beyannameler Beyanname Düzenleme 

Programında Yeni (Matrah Artırımı) menüsüne eklenmiştir. 

 

 

7440 SAYILI KANUNUN 6/2-a MADDESİNE GÖRE BEYANDA BULUNANLAR 

İÇİN EK KATMA DEĞER VERGİSİ BEYANNAMESİ (EK:21) 

(06.04.2023 TARİHLİ DUYURU)  

KDV1 ve KDV4 beyannamelerinde 7440 sayılı Kanunun 6/2-a maddesi kapsamındaki 

işlemler için "7440 SAYILI KANUNUN 6/2-a MADDESİ KAPSAMINDAKİ 

İŞLEMLER" tablosunu doldurup taksit seçeneğini seçen mükellefler tarafından 

doldurulması gereken "EK:21-Katma Değer Vergisi Beyannamesi (Ek) (7440 Sayılı 

Kanunun (6/2-a) Maddesine Göre Beyanda Bulunanlar İçin)" Beyanname Düzenleme 

Programında "Yeni (7440 Stok Beyanı)" menüsüne eklenmiştir. 

 

 

7440 SAYILI KANUNUN 6/3 MADDESİNE GÖRE KAYITLARDA YER ALDIĞI 

HALDE İŞLETMEDE BULUNMAYAN KASA MEVCUDU VE ORTAKLARDAN 

(NET) ALACAKLAR İÇİN VERGİ BEYANNAMESİ (EK:22)                               

(06.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

7440 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin 3 üncü fıkrası kapsamında "EK:22-Kayıtlarda 

Yer Aldığı Halde İşletmede Bulunmayan Kasa Mevcudu ve Ortaklardan (Net) 

Alacaklar İçin Vergi Beyannamesi" Beyanname Düzenleme Programında "Yeni (7440 

Stok Beyanı)" menüsüne eklenmiştir. 
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KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİK                                 

(01.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

2022 takvim yılı kurumlar vergisi beyan dönemi başlamıştır. Bu döneme ilişkin 

olarak: 

1. "Vergi Bildirimi" kulakçığında yer alan hesaplama alanına "Kurumlar Vergisi 

Matrahı" satırından sonra gelmek üzere "7440 sayılı Kanunun Geçici 1 inci Maddesi 

Kapsamında Kurumlar Vergisine Yönelik Artırılan Matrah" alanı eklenmiştir. 

Mükellefler, kayıtlarına göre beyan ettikleri vergiye esas matrahın 7440 sayılı 

Kanunun geçici 1 inci maddesinde belirtilen şartları sağlamadığı durumda, yeni 

eklenen bu alandan ilave matrah beyanında bulunmaları şartıyla 7440 sayılı 

Kanunun 5 inci maddesine göre 2022 takvim yılı için matrah artırımında 

bulunabileceklerdir. 

 

2. 7440 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 27 nci fıkrasında yer alan hükümler 

gereğince, 5520 sayılı Kanun ile diğer kanunlarda yer alan düzenlemeler uyarınca 

kurum kazancından indirim konusu yapılan istisna ve indirim tutarları ile aynı 

Kanunun 32/A maddesi kapsamında indirimli kurumlar vergisine tabi matrahları 

üzerinden, dönem kazancı ile ilişkilendirilmeksizin %10 oranında, 5520 sayılı 

Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde düzenlenen istisna ile yurt 

dışından elde edilen ve en az %15 oranında vergi yükü taşıdığı tevsik edilen istisna 

kazançlar üzerinden ise %5 oranında ek vergi hesaplanması gerekmektedir. Bu 

kapsamda hesaplanacak ek vergiye ilişkin olarak beyannamede değişiklikler 

yapılmıştır. 

 

 

7440 SAYILI KANUN KAPSAMINDA YILLIK GELİR VERGİSİ 

BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİK (01.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

Mükelleflerin 2022 takvim yılına yönelik matrah artırımında bulunabilmesi için bu 

yıla ilişkin gelir vergisi beyannamesinin verilmiş olması ve bu beyannamede beyan 

edilen vergiye esas matrahın; 7440 sayılı Kanunun 5 inci maddesi ve geçici 1 inci 

maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekmektedir. 2022 takvim yılı için beyan 

edilen gelir vergisi matrahının 2022 takvim yılı için matrah artırımında bulunulması 

için yeterli olmadığı takdirde mükelleflerin beyan ettikleri matrahı artırmaları 

gerekmektedir. Bu amaçla yıllık gelir vergisi beyannamesinde yer alan "Vergi 
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Bildirimi" bölümüne "Vergiye Tabi Gelir (Matrah)" alanından sonra gelmek üzere 

"7440 Sayılı Kanunun Geçici 1 inci Maddesi Kapsamında Gelir Vergisine Yönelik 

Artırılan Matrah" alanı eklenmiştir. Mükellefler, geçici 1 inci maddede belirtilen 

matrah büyüklüğü şartını sağlayamadıkları durumda, yeni eklenen bu alana giriş 

yaparak ilave matrah beyanında bulunmak koşuluyla 7440 sayılı Kanunun 5 inci 

maddesine göre 2022 takvim yılı için matrah artırımında bulunabileceklerdir. 

 

 

7440 SAYILI KANUNUN 6/1 MADDESİNE GÖRE STOK BEYANINDA 

BULUNACAK VERGİ SORUMLULARI İÇİN KATMA DEĞER VERGİSİ 

BEYANNAMESİ  (01.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

7440 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrası hükmü ile gelir ve kurumlar 

vergisi mükelleflerine, işletmelerinde mevcut olduğu hâlde kayıtlarında yer almayan 

emtia, makine, teçhizat ve demirbaşları yasal kayıtlarına intikal ettirmek suretiyle, 

kayıtlarını fiili duruma uygun hale getirme imkânı sağlanmıştır. Mükelleflerin 

kendilerince veya ilgili meslek kuruluşlarınca belirlenecek rayiç bedel üzerinden 

beyan edilerek kayıtlara intikal ettirilecek makine, teçhizat ve demirbaşlar ile 

emtianın rayiç bedeli üzerinden tabi oldukları oranın yarısı esas alınmak suretiyle 

hesaplanan katma değer vergilerinin beyanında kullanılmak üzere hazırlanan "Vergi 

Sorumluları İçin Katma Değer Vergisi Beyannamesi (Ek:18-Ek:19)" Beyanname 

Düzenleme Programında "Yeni(7440 Stok Beyanı)" menüsüne eklenmiştir. 

 

 

KDV1 ve KDV4 BEYANNAMELERİNDE DEĞİŞİKLİK                                       

(01.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

Beyanname Düzenleme Programında yer alan KDV1 ve KDV4 beyannamelerine 7440 

sayılı Kanunun 6/2-a maddesi kapsamındaki işlemler için, "7440 SAYILI KANUNUN 

6/2-a MADDESİ KAPSAMINDA İŞLEMLER" tablosu eklenmiştir. 
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GERİ KAZANIM KATILIM PAYI BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİK              

(01.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

Beyanname Düzenleme Programında yer alan geri kazanım katılım payı 

beyannamesindeki plastik poşetten elde edilen katılım payı tutarı ve piyasaya arz 

edilen ürünlerdeki GEKAP birim tutarları güncellenmiştir. 

 

 

HARÇ KAMU VE HARÇ DİĞER BİLDİRİMLERİNDE DEĞİŞİKLİK                   

(01.04.2023 TARİHLİ DUYURU) 

Beyanname Düzenleme Programında yer alan kamu yararını ilgilendiren 

kuruluşların denetimi ve diğer kuruluşların denetimi harç bildirimlerindeki harç 

tutarları güncellenmiştir. 

 

 

 

 Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA III) Mali Çerçeve 

Ortaklık Anlaşması Genel Tebliği (Sıra No:1) Yayımlanmıştır. 

 

Bu tebliğ ile AB’nin 2021-2027 bütçe dönemine ilişkin mali yardımları 

kapsamında 17/10/2022 tarihinde Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 

imzalanan Mali Çerçeve Ortaklık Anlaşmasının (IPA III) vergi istisnalarına ilişkin 28. 

Maddesinin uygulanmasına yönelik usul ve esaslar belirlenmiştir. 

Söz konusu Genel Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Açıklayıcı bilgi notuna ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/uluslararasi_mevzuat/cerceve_anlasmalari/IPA_III/IPA_III_Gen_Teb.pdf
https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/uluslararasi_mevzuat/cerceve_anlasmalari/IPA_III/IPA_III_abn.pdf
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanı Sayın Yüksel DUMAN Ve İhtilaflı İşler 

Grup Müdürü Sayın Gönül AKIN İLHAN Avukatlar Günü Dolayısıyla 

Hukuk Bürosu Koordinatörü Sayın Gülcan GÜL Ve Kurum Avukatlarına 

Tebriklerini İletmek İçin Ziyarette Bulundu. 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIKLARI/DEFTERDARLIKLAR 
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Bünyesinde Görev Yapan Personeller 

Tarafından Yazılıp Oynanan "Orman Dedektifi" Adlı Tiyatro Oyunu; 

Ankara’da Bulunan Ve Depremden Etkilenen Çocuklar İçin 

Sahnelenmiştir. Çocuklara Günün Anısına Kitap Hediye Edilmiştir. 
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Bünyesinde "7440 Sayılı Bazı Alacakların 

Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanun" İle İlgili Konferans 

Düzenlenmiştir. 

           Başkanlık bünyesinde düzenlenen "7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması Hakkında Kanun"un ayrıntılı olarak incelendiği konferans, Ankara 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Yüksel DUMAN'ın başkanlığında, Grup Müdürleri 

tarafından yapılan sunumlar ile Müdürler ve Müdür Yardımcılarının katılımında 

gerçekleşmiştir. 
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri Ve 1 

Milyon İstihdam Projesine Dair Detaylı Bilgileri Katılımcılar İle Paylaştı. 

            Kamu hizmetlerini anlatmak üzere düzenlenen Devlet Teşvikleri Tanıtım 

Günleri kapsamında Hazine ve Maliye Bakanlığı olarak gençlere sunulan destekler 

ve 1 Milyon İstihdam projesine dair detaylı bilgiler katılımcılar ile paylaşıldı. 
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 Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Gordion AVM'de Bilgilendirme 

Masası Kurulmuştur. 

            7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Hakkındaki Kanuna 

ilişkin Bilgilendirme Masası 31.05.2023 tarihine kadar 12:00-18:00 saatleri arasında 

Gordion AVM'de hizmet vermeye başlamıştır. 
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 Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı Konferans Salonunda "7440 Sayılı Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanun" İle İlgili 

Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı. 

      Antalya Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan KARAYILAN'ın başkanlığında 

Grup Müdürleri ve Vergi Dairesi Mürdürlerinin katılımıyla başkanlığın 

Konferans Salonunda  "7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 

Hakkında Kanun" ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
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 Antalya Vergi Dairesi Başkanı Sayın İlhan KARAYILAN'ın Katılımıyla 

Başkanlık Konferans Salonunda Hukuk Bürosuna Yeni Ataması Yapılan 

Avukatlarla Tanışma Toplantısı Düzenlendi. 
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 Söke Ticaret Odası Başkanı Sayın Metin SAKALAR Ve Heyeti Aydın 

Vergi Dairesi Başkanımız Sayın Serdar ŞAHİN'i Ziyaret Etti. 

       Sayın Aydın Defterdarı Veysel SEZGİN'inde katıldığı görüşmede güncel 

konular ve değişen mevzuat hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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 Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 

Odası İşbirliğinde "7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Uygulamaları" 

Konulu Bilgilendirme Semineri Düzenlenmiştir. 

     Vergi Dairesi Başkanlığı ve Denizli Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 

İşbirliğinde, Denizli Merkezefendi Belediyesi Kültür Merkezinde "7440 Sayılı 

Yapılandırma Kanunu Uygulamaları" konulu bilgilendirme semineri 

düzenlenmiştir. 

      Seminerde, Vergi Dairesi Başkanı Sayın Halil TEKİN ve Denizli SMMM Odası 

Başkanı Sayın Mehmet SARIGÖL birer sunum gerçekleştirmiştir. Seminer, meslek 

mensupları ve iş insanlarından gelen sorular cevaplandırılarak sona ermiştir. 
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 Denizli Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından Aylık Değerlendirme 

Toplantısı Gerçekleştirildi. 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Halil TEKİN başkanlığında Grup Müdürleri, Merkez 

Müdürleri ve Vergi Dairesi Müdürlerinin katılımıyla Değerlendirme ve İstişare 

Toplantısı düzenlendi. 

7440 Sayılı (Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması) Kanun kapsamında 

yapılması gereken işlemlerin ele alındığı toplantıda, ayrıca tahsilat 

gerçekleşmeleri ve iade süreçleri hakkında da değerlendirmeler yapılmıştır. 
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 Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ramazan YAŞAR Başkanlığında 

Grup Müdürleri Ve Birim Amirlerinin Katılımıyla 7440 Sayılı Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun İle İlgili Bilgilendirme Ve Değerlendirme 

Toplantısı Yapıldı. 
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 T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının Koordinasyonunda 

Düzenlenen "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri"Nde Eskişehir Vergi 

Dairesi Başkanlığı Yerini Aldı. 

      Vergi Dairesi Başkanı Ahmet ÇELİK, T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığı tarafından düzenlenen "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri" 

Organizasyonunda açılan Standı ziyaret ederek çalışma arkadaşlarımızla görüştü. 

Açılan stantta ziyaretçilere "Genç Girişimci İstisnası" ve "Kariyer Meslekler" 

hakkında bilgiler verildi. 
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 İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından İstanbul Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası Tarafından 4 Nisan 2023 Tarihinde Düzenlenen 

"2022 Yılı Kurum Kazançlarının Vergilendirilmesi Ve Özellik Arz Eden 

Konular" Başlıklı Seminere Katılım Sağlanmıştır. 
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30 

 Almanya Berufskolleg Der Stadt Hagen Kaufmannsschule 1 Üniversitesi 

Öğrencileri Ve Öğretim Elemanları İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nı 

Ziyaret Ederek Türk Vergi Sistemi Ve Vergi Dairelerinin İşleyişi Hakkında 

Bilgi Aldı. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    
 

Nisan 2023        
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 İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Tarafından İstanbul Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası Tarafından 13 Nisan 2023 Tarihinde Düzenlenen 

"7440 Sayılı Kanun Kapsamında Yeniden Yapılandırma Ve Matrah 

Artırımı" Başlıklı Seminere Katılım Sağlanmıştır. 
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 İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı’nca İstanbul Mali Müşavirler Ve 

Muhasebeciler Derneği Tarafından 4 Nisan 2023 Ve 6 Nisan 2023 

Tarihlerinde Düzenlenen "Kurumlar Vergisi Uygulamalarında Özellik Arz 

Eden Hususlar" Konulu Seminere Katılım Sağlanmıştır. 
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33 

 

 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI Başkanlıkta Görev 

Yapan Avukatların 5 Nisan Avukatlar Gününü Kutladı. 
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 Torbalı Ticaret Odasında 7440 Sayılı Kanun Bilgilendirme Toplantısı 

Gerçekleştirildi. 

            İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI, Grup Müdürleri Sayın Seyit 

YAŞAR ve Sayın Umud EKİM, 12 Nisan 2023 Çarşamba günü Torbalı Ticaret 

Odası’nın 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile ilgili düzenlediği toplantıda bilgilendirme 

sunumu gerçekleştirerek soruları yanıtladılar. 
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 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesinde 7440 Sayılı Kanun 

Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. 

       İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI, İzmir Atatürk Organize 

Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cenk KARECE, Grup Müdürleri 

Sayın Seyit YAŞAR, Sayın Umud EKİM, Sayın Mürşit KILIÇ, İAOSB üyeleri, Çiğli 

Vergi Dairesi Müdürü Sayın Erdal ÖZKAN ve Mükellef Hizmetleri Müdürü 

Sayın Nesli Gül ÖZKAN’ın katılımıyla, 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

bilgilendirme ve tanıtım toplantısı 13 Nisan 2023 Perşembe günü İzmir Atatürk 

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Atatürk Toplantı Salonunda gerçekleşti. 
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 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sn. Ömer ALANLI, Esnaf Ve Sanatkarlar 

Odası Birliği'nin Düzenlediği 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

Seminerine Katıldı. 

       İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sn. Ömer ALANLI , Grup Müdürü Sn. Seyit 

YAŞAR ve Sosyal Güvenlik Kurumu İzmir İl Müdürü Sn. Yavuz KURT, Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Birliği'nin düzenlediği 7440 sayılı Yapılandırma Kanunu 

seminerinde bilgilendirme sunumu gerçekleştirerek, birlik üyelerinin sorularını 

yanıtladılar. 
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 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI T.C. Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığınca Düzenlenen "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri" 

Kapsamında Açılan Standı Ziyaret Etti. 

            T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Cumhuriyet 

Meydanında düzenlenen "Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri" organizasyonu 

kapsamında Vergi Dairesi Başkanı Sayın Ömer ALANLI açılan standı ziyaret etti. 

Ayrıca açılan stantta ziyaretçilere "Genç Girişimci İstisnası" ve "Kariyer Meslekler" 

hakkında bilgiler verildi. 
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 Konya Vergi Dairesi Başkanlığında 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu İle 

İlgili İstişare Ve Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı. 

            Vergi Dairesi Başkanı Sayın Recep BORA'nın başkanlığında, Başkanlık Ana 

Hizmet Binası toplantı salonunda 03.04.2023 tarihinde Gelir İdaresi Grup Müdürleri, 

Merkez ve İlçe Vergi Dairesi Müdürlerinin katılımıyla 7440 sayılı yapılandırma 

kanunu istişare ve bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

            Toplantı sonunda, yapılan ve yapılacak olan çalışmalar ile ilgili karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunulmuş ve gerekli talimatlar verilmiştir. 
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 Konya S.M.M Odasında 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Tanıtımı 

Yapıldı. 

Konya Vergi Dairesi Başkanı Sayın Recep BORA, Grup Müdürü Sayın Behzat 

ER ve Grup Müdürü Sayın Mesut ÇALIŞIR 06.04.2023 tarihinde Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında düzenlenen program kapsamında, 12 

Mart 2023 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7440 sayılı 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunun tanıtımı yapılmıştır. 
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 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Gebze Ticaret Odası (GTO) Ziyaret 

Edilmiştir. 

       Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Sayın Dr. Osman EŞGİN ve Kocaeli Vergi 

Dairesi Başkanlığı Gebze Uygulama Grup Müdürü Sayın Hikmet YILDIZ, Gebze 

Ticaret Odası Başkanı Sayın Abdurrahman ASLANTAŞ ve Yönetim Kurulunu 

ziyaret etmiş hayırlı olsun dileklerinde bulunmuşlardır. 

       Güncel vergi mevzuat ve uygulamaları hakkında istişarelerde 

bulunulmuştur. 
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 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Deprem Bölgesinde Görev Alan 

Personele Teşekkür Belgesi Verilmiştir. 

       Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında deprem bölgesinde görev 

alan personele göstermiş oldukları başarılı çalışmalardan dolayı Vergi Dairesi 

Başkanı Sayın Dr. Osman EŞGİN tarafından Teşekkür Belgesi verilmiştir. 
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 Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nce Düzenlenmiş Olan Kocaeli 

Forumu’na Vergi Dairesi Başkanlığı’nca Katılım Sağlandı. 

      Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin düzenlediği ‚Vergi Mükelleflerinin 

Sorunları‛ konulu Uluslararası Kongre – Kocaeli Forumu – Umuttepe 2023’e 

Vergi Dairesi Başkanımız Sayın Dr. Osman EŞGİN konuşmacı olarak katıldı. 
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 Manisa Vergi Dairesi Başkanlığı’nca 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

Hakkında Bilgilendirme İçin Manisa Esnaf Ve Sanatkarları Odaları Birliği 

Ziyaret Edildi. 

       Manisa Vergi Dairesi Başkanı Sayın İbrahim KOÇ, Grup Müdürleri Sayın 

Ercan YAZAR, Sayın Refik AKGÜN ve Sayın Mehmet USLU ile Mesir Vergi 

Dairesi Müdürü Sayın Selami TÜRKYILMAZ, Manisa Esnaf ve Sanatkarları 

Odaları Birliğine 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu hakkında bilgilendirme 

ziyaretinde bulundular. 
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 Manisa Vergi Dairesi Başkanlığı’nca 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

Hakkında Bilgilendirme İçin Manisa Serbest Muhasebeci Ve Mali 

Müşavirler Odası Ziyaret Edildi. 
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45 

 

 Manisa Vergi Dairesi Başkanlığı’nca 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu 

Hakkında Başkanlık Hizmet Binasında Toplantı Yapıldı. 

Vergi Dairesi Başkanı Sayın İbrahim KOÇ'un başkanlığında, Grup Müdürleri, 

Merkez Müdürleri, Vergi Dairesi Müdürleri ve Bağlı Vergi Dairesi Müdürlerinin 

katılımıyla 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu hakkında Başkanlık hizmet 

binasında toplantı yapıldı. 
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 Muğla Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa İNCEÇAYIR 04/04/2023 

Tarihinde Başkanlığa Bağlı Olan Ortaca Malmüdürlüğünü Ziyaret Ederek 

Daire İş Ve İşlemleri Hakkında Bilgi Alırken Aynı Zamanda Personelin 

Talep Ve Şikayetlerini Dinlemiştir. 
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 Muğla Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa İNCEÇAYIR, Grup Müdürleri 

ve Ortaca Malmüdürü ile birlikte 04/04/2023 tarihinde Ortaca ilçesi 

Kaymakamı Sayın Meral UÇAR'ı ziyaret etmiştir. 
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 Samsun Vergi Dairesi Başkanlığı’nda, Vergi Dairesi Başkanı Sn. Metin 

UZUN , Grup Müdürleri , Vergi Dairesi Müdürleri Ve Malmüdürleri 

Katılımıyla 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu Uygulamaları Ve Genel 

Konularda Değerlendirme Toplantısı Yapıldı. 
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 Samsun Vergi Dairesi Başkanı Sn. Metin UZUN 7440 Sayılı Yapılandırma 

Kanunu İle İlgili Bilgilendirme Amaçlı Samsun Esnaf Ve Sanatkarlar 

Odaları Birliğini Ziyaret Etti. 
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 Samsun Vergi Dairesi Başkanı Sn. Metin UZUN 7440 Sayılı Yapılandırma 

Kanunu İle İlgili Bilgilendirme Amaçlı Samsun Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odasını Ziyaret Etti. 
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 Samsun Vergi Dairesi Başkanı Sn. Metin UZUN Orta Karadeniz Kariyer 

Fuarını Ziyaret Etti. 
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 Sakarya Vergi Dairesi Başkanı İlhan AKÇAY Ve Grup Müdürü Şahin 

DEMİRCİ, Sakarya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezai MATUR'u Ziyaret 

Ederek 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunuyla İlgili Bilgi Alışverişinde 

Bulundular. 
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 Sakarya Vergi Dairesi Başkanı İlhan AKÇAY İle Grup Müdürleri Şahin 

DEMİRCİ Ve Mustafa AYDIN, Sakarya Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odası Başkanı Erdinç ATALAY'ı Ziyaret Ederek 7440 Sayılı 

Yapılandırma Kanunuyla İlgili Bilgi Alışverişinde Bulundular. 
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 Sakarya Vergi Dairesi Başkanı İlhan AKÇAY Ve Grup Müdürü Şahin 

DEMİRCİ, Sakarya Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Akgün ALTUĞ'u Ziyaret Ederek 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunuyla İlgili 

Bilgi Alışverişinde Bulundular. 
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 Sakarya Barosu Başkanı İlknur Ebiz YILDIZ Ve Sakarya Barosu CMK Ve 

Adli Yardım Koordinatörü Alim MERT, Vergi Dairesi Başkanı İlhan 

AKÇAY'ı Makamında Ziyaret Ettiler. 
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 Trabzon Vergi Dairesi Başkanlığı Bünyesinde "7440 Sayılı Bazı Alacakların 

Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanun" İle İlgili Toplantı 

Düzenlenmiştir. 

 

 Trabzon Vergi Dairesi Başkanı Sn. Ahmet GÜNÇAVDI İle Grup 

Müdürleri Ve Daire Amirleri, 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu İle İlgili 

Bilgilendirme Amaçlı Trabzon Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 

Odasını Ziyaret Etti. 
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 Trabzon Vergi Dairesi Başkanı Sn. Ahmet GÜNÇAVDI İle Grup 

Müdürleri Ve Daire Amirleri 7440 Sayılı Yapılandırma Kanunu İle İlgili 

Bilgilendirme Amaçlı Trabzon Ticaret Ve Sanayi Odasını Ziyaret Etti. 

 

 Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı’ndan Zonguldak Ticaret Ve Sanayi 

Odası’na Ziyaret Gerçekleştirildi. 
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 Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı’ndan Zonguldak Esnaf Ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Başkanlığı’na Ziyaret Gerçekleştirildi. 

            Vergi Dairesi Başkanımız Halil İbrahim TEMİZ ile Grup Müdürleri Ahmet 

Remzi OCAKLI ve Abdurrahman KÖSEMEN, Uzunmehmet Vergi Dairesi Müdürü 

Melek ÇELEBİ, Karaelmas Vergi Dairesi Müdürü Ali ÖZTÜRK; Zonguldak Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Sayın Muharrem COŞKUN ve Yönetim Kurulu 

üyelerini ziyaret etti. 

             Ziyarette, 12 Mart 2023 tarihinde yürürlüğe giren 7440 sayılı Bazı Alacakların 

Yeniden Yapılandırılması Hakkındaki Kanunun uygulanması ve mesleki konular 

hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmuş, iyi dilek ve temennilerle toplantı 

sona ermiştir. 
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 Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı’nda Vergi Dairesi Müdürleri İle Genel 

Değerlendirme Toplantısı Yapıldı. 

            Vergi Dairesi Başkanı Sayın Halil İbrahim TEMİZ tarafından birim amirlerine 

yönelik bilgilendirme yapılmış, akabinde soru ve cevaplar ile toplantı sona ermiştir. 
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 Artvin Defterdarlığınca Mevzuat ve Bilgi Tazeleme Eğitimi Yapıldı. 

 

          Bakanlığımız Hizmet içi Eğitim Programı kapsamında Artvin Defterdarlığı 

Merkez ve İlçe Birimlerinde görev yapan personellere Mevzuat ve Bilgi Tazeleme 

Eğitimi yapıldı. Eğitime katılan personellere katılım belgeleri Defterdar Sayın Taner 

ALABAY tarafından verildi. 
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 Bolu Defterdarlığınca 25.04.2023 Tarihinde Bolu Ticaret Ve Sanayi Odasında 

7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 

Yapıldı. 
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 Bolu Defterdarlığı Merkez Birim Müdürleri İle İlçe Malmüdürlerinin 

Katılımıyla 2022 Yılı Genel Değerlendirme, 2023 Yılı Yapılacak Çalışmalar 

Ve 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hakkında Bilgilendirme 

Toplantısı Yapıldı. 
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 Çankırı Defterdarlığınca 7440 Sayılı Yeniden Yapılandırma Kanunu İle İlgili 

Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. 
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 Erzincan Defterdarlığınca 27.04.2023 Tarihinde İl Defterdarı Kemalettin 

ÇETİN’in Başkanlığında Defterdarlık Merkez Ve İlçe Birim Amirlerinin 

Katılımıyla 2022 Yılına İlişkin Değerlendirme Ve 2023 Yılında Yapılacak 

Çalışmalar İle 7440 Sayılı Kanunun Uygulanmasına Yönelik Bilgilendirme 

Ve Değerlendirme Toplantısı Yapılmıştır. 
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 Kırşehir Defterdarlığınca Defterdar Mustafa KURT Defterdarlık Toplantı 

Salonunda Merkez Ve İlçe Birim Müdürlerimizin Katılımıyla 7440 Sayılı 

Kanun Uyarınca Yapılandırma İşlemlerinde Uygulama Birliğini Sağlamak, 

Geçmiş Yıl Analizi İle Cari Yıla Ait İş Ve İşlemler Hakkında Görüş 

Alışverişinde Bulunarak Toplantı Gerçekleştirilmiştir. 
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 Siirt Defterdarlığı Ve Siirt Ticaret Ve Sanayi Odası İşbirliğinde “7440 Sayılı 

Yapılandırma Kanunu” Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Siirt TSO’da 

Gerçekleştirildi. 
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 Sinop Defterdarlığı - Zarar Tespit Çalışma Ekibi Adıyaman İlindeki Görev 

İçin Hareket Etti. 

 

       

 


